锦溪镇关于认真学习贯彻党的十九大精神

的检查通知

各相关党组织：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，把全镇广大党

员、干部和群众的思想统一到党的十九大精神上来，把智慧

和力量凝聚到实现党的十九大确定的各项任务上来，结合锦

溪发展实际，进一步检验学习宣传贯彻党的十九大精神的成

效，现就有关事项通知如下：

一、检查时间

五月中旬

二、检查内容

1.工作总结：各党组织认真撰写学习贯彻党的十九大精

神专题工作总结，主要包括参加上级培训、组织特色活动、

获得经验启示、下一步工作计划等，字数不少于 2000 字。

2.阵地建设：围绕“九个有”的标准加强党建阵地建设，

并有较为醒目的学习十九大精神宣传氛围。

3.台账资料：

（1）纸质台账：以《党支部工作台账》为基础，结合

党支部特色活动整理成专项台账；

（2）电子台账：昆山党员管理平台中做好学习贯彻党

的十九大精神专项活动记录。

4.个人学习：

    （1）示范引领：党组织书记作为党建第一责任人，带

头加强十九大精神学习，参考学习资料《党的十九大报告学

习辅导百问》；

（2）心得体会：结合“八个一”活动要求，支部党员撰

写学习心得体会并上交党组织保存，认真完成“鹿城党建”

学习任务及专项测试。

三、检查形式

1.工作总结：各党组织学习贯彻党的十九大精神总结于

5月10日（周四）下班前发至组织办邮箱：57231140@163.com。

2.阵地建设：找最好角度拍摄 5-10 张党建氛围的照片，

与工作总结一起按时打包发送至电子邮箱。

3.台账检查：纸质台账上交组织办检查，平台信息录入

直接统计。

4.个人学习：党组织书记学习情况由班子领导进行抽

查；普通党员学习情况由党组织书记进行检查，镇组织办进

行抽查。

四、结果运用

各党组织学习贯彻党的十九大精神的检查情况将纳入

年底考核，个人学习情况纳入党员积分管理考核，检查结果

与“三考联评”相挂钩，请各党组织予以重视，认真落实。

锦溪镇组织人事办公室

                              2018 年 5 月 8 日

mailto:57231140@163.com；